



Giriş Tarihi: 7.11.2015 18:41

Mustafa Boydak'tan flaş FETÖ açıklaması



ABONE OL

Google News



Mustafa Boydak, paralel yapıya bağlı iş adamları örgütlenmesi TUSKON'a yapılan operasyonların ardından bir açıklama yaptı.

Boydak Holding Başkan Vekilli ve Kayseri Sanayi Odası Başkanı [Mustafa Boydak](#), paralel yapıya bağlı iş adamları örgütlenmesi Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu'na (TUSKON) yapılan operasyonların ardından bir açıklama yaparak, gruba bağlı iş adamlarının birlikte olan ilişkilerini kestiğini duyurdu.

Boydak, Twitter hesabından yaptığı açıklamada bundan böyle herhangi bir [cemaat](#) ve camia ile anılmak istemediklerini belirterek, "Çeşitli STK'larda şirketlerimiz adına görev alan arkadaşlarımız ilgili kurumlardaki konumlarını gözden geçirmiş olup eksiklerini tamamladılar. Kamuoyunda soru işareti oluşan STK'lardan arkadaşlarımız teşekkür ederek şirketlerimizin üyeliklerini sonlandırmak yoluna gitmişlerdir.

Daha önce de ifade ettiğimiz gibi devlet mekanizması dışında herhangi bir farklı yapılanma içinde görünmeyi kabul etmemiz mümkün değildir. Bundan böyle hiçbir tüzel veya gerçek kişiler ismimizi herhangi bir camia cemaat v.s ile anmamalıdır. Kurumsal ilkelerimize saygı bekliyoruz" dedi.

Açıklamasında "devletimizin ve hükümetlerin destekleriyle bugünlere geldik" diyen Boydak, "Boydak

Holding ve baęlı Őirketlerin tamamı devletimizin kurum ve kuruluŐlarına saygıyla baęlıdır. Tm mensuplarımız ve yneticilerimiz grubumuzun kurumsal duruŐuna saygı duymakta, vargc ile baŐarıya endekli herkes alıŐmaya devam ediyor. Bundan sonra da aynı tempoda azim ve kararlılık ile yolumuza devam edeceęiz" ifadelerini kullandı.

Szlerini "Ekonomik konularda elbette syleyeceklerimiz grdęmz eksiklikleri ifadelerimiz hkmetimizden zel sektr olarak taleplerimiz olacaktır" tamamlayan Boydak, Twitter'dan Boydak ile ilgili aıklamaya devam edeceęini bildirdi.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, brush-stroke-like background.